
Město Milevsko zveřejňuje platy vedoucích zaměstnanců 
 

 

Město Milevsko se rozhodlo v rámci otevřenosti a na základě četných dotazů od veřejnosti 

zveřejnit údaje o platech a odměnách vedoucích zaměstnanců za období let 2011 – 2013. 

Údaje jsou obdobně jako u orgánů státní správy uváděny podle funkcí. 

 

Vedoucí zaměstnanci města Milevska 

 

Rok 2011 
 

 roční plat   odměna celkem 

vedoucí zaměstnanec 1 627.745 51.000 

vedoucí zaměstnanec 2 514.682 22.000 

vedoucí zaměstnanec 3 496.014 33.000 

vedoucí zaměstnanec 4 489.121 68.000 

vedoucí zaměstnanec 5 461.490 16.000 

vedoucí zaměstnanec 6 453.961 19.000 

vedoucí zaměstnanec 7 449.120 9.000 

vedoucí zaměstnanec 8 437.171 24.000 

vedoucí zaměstnanec 9 378.736 10.000 

vedoucí zaměstnanec 10 332.712 34.000 

vedoucí zaměstnanec 11 272.048 24.000 

 

 

Rok 2012 
 

 

 roční plat odměna celkem 

vedoucí zaměstnanec 1 624.310 25.000 

vedoucí zaměstnanec 2 508.538 11.000 

vedoucí zaměstnanec 3 504.103 21.000 

vedoucí zaměstnanec 4 496.114 14.000 

vedoucí zaměstnanec 5 466.996 7.000 

vedoucí zaměstnanec 6 458.099 9.000 

vedoucí zaměstnanec 7 458.060 10.000 

vedoucí zaměstnanec 8 407.003 6.000 

vedoucí zaměstnanec 9 399.399 10.000 

vedoucí zaměstnanec 10 374.589 10.000 

vedoucí zaměstnanec 11 265.747 21.000 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rok 2013 
 

 roční plat  odměna celkem 

vedoucí zaměstnanec 1 621.308 30.000 

vedoucí zaměstnanec 2 526.515 10.000 

vedoucí zaměstnanec 3 495.988 10.000 

vedoucí zaměstnanec 4 483.845 36.000 

vedoucí zaměstnanec 5 481.190 11.000 

vedoucí zaměstnanec 6 458.697 10.000 

vedoucí zaměstnanec 7 457.098 12.500 

vedoucí zaměstnanec 8 424.173 20.000 

vedoucí zaměstnanec 9 338.419 13.000 

vedoucí zaměstnanec 10 265.000 27.000 

vedoucí zaměstnanec 11 243.344 40.000 

 

 

Statutární orgány organizací zřízených městem Milevsko: 
 

Rok 2011 
 

 roční plat/roční 

odměna 

odměna celkem  

statutární orgán 1 568.396 60.000 

statutární orgán 2 524.000 60.000 

statutární orgán 3 474.509 15.000 

statutární orgán 4 420.768 30.000 

statutární orgán 5 420.000 103.005 

statutární orgán 6 420.000 115.290 

statutární orgán 7 417.471 40.000 

statutární orgán 8 407.739 25.000 

statutární orgán 9 392.055 15.000 

statutární orgán 10 373.899 20.000 

statutární orgán 11 328.292 12.000 

statutární orgán 12 274.621 20.000 

 

Rok 2012 
 

 roční plat/roční 

odměna 

odměna celkem 

statutární orgán 1 573.018 60.000 

statutární orgán 2 536.000 60.000 

statutární orgán 3 475.211 35.000 

statutární orgán 4 474.368 25.000 

statutární orgán 5 447.094 10.000 

statutární orgán 6 429.573 15.000 

statutární orgán 7 426.865 30.000 

statutární orgán 8 420.000 124.740 

statutární orgán 9 420.000 103.126 



statutární orgán 10 384.578 23.000 

statutární orgán 11 362.907 30.000 

statutární orgán 12 318.388 12.000 

 

Rok 2013 
 

 roční plat/roční 

odměna 

odměna celkem  

statutární orgán 1 574.957 60.000 

statutární orgán 2 538.000 60.000 

statutární orgán 3 475.390 40.000 

statutární orgán 4 474.445 25.000 

statutární orgán 5 432.593 45.000 

statutární orgán 6 430.269 40.000 

statutární orgán 7 420.000 dosud nebyla 

vyplacena 

statutární orgán 8 420.000 126.000 

statutární orgán 9 417.749 30.000 

statutární orgán 10 367.245 40.000 

statutární orgán 11 362.633 70.000 

statutární orgán 12 317.527 23.000 

 

Pro úplnost lze dodat, že se vždy jedná o částky před zdaněním a zákonnými odvody dle 

příslušných právních předpisů. 

Zveřejněné informace splňují veškeré náležitosti ochrany osobních údajů a vyhovují 

metodickým pokynům ministerstva vnitra, které tak zohlednilo postoj Nejvyššího správního 

soudu o zveřejňování mezd ve státní správě. 

Zveřejněné informace vedoucích zaměstnanců města Milevska a organizací zřízených nebo 

založených městem Milevskem jsou v souladu s ochranou osobních údajů a zároveň 

odpovídají metodickému doporučení Ministerstva vnitra ČR, které reflektovalo rozhodnutí 

Nejvyššího správního soudu týkající se zveřejňování mezd ve veřejném sektoru. 

Tabulky obsahují údaje o vedoucích úřednících Městského úřadu Milevsko, řediteli Městské 

policie Milevsko, vedoucí organizační složky Městský kamerový a dohlížecí systém, 

ředitelkách a ředitelích příspěvkových organizací zřízených městem Milevskem a jednatelích 

obchodních společností založených městem Milevskem. 


